

Onko ideoita?



Onko Sinulla rajanylittävää yhteistyötä kehittävä idea?

Haluaisitko kehittää veteen, luontoon, ympäristöön, Tornionlaaksoon ja rajaseudun kulttuuriperinteeseen, kalastukseen tai niihin liittyvää toimintaa?

Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio ilmoittaa haettavaksi yhteistyöavustuksen

Avustusta voi hakea rajanylittävää yhteistyötä edistävälle tai ylläpitävälle toiminnalle, tapahtumalle, tai niiden kehittämiseen. Avustuksen tavoitteena on edistää kielellistä, kulttuurista sekä iän ja sukupuolten näkökulmasta tasa-arvoista yhteistyötä Tornionjoen kansainvälisellä vesienhoitoalueella.

Hakija voi olla esim. yksityinen henkilö, yhdistys, tai organisaatio. Hakemuksessa tulee esittää perustelut avustuksen saamiseksi, budjetti, sekä mahdolliset muut rahoittajat.

Rajajokikomissio jakaa 10 000 euroa avustuksena yhdelle tai useammalle hakijalle. Erityisesti huomioidaan uudet hankeideat. Komissio voi myös jättää avustuksen jakamatta. Avustus maksetaan takautuvasti toteutuneiden kustannusten mukaan.



Hakuaika päättyy 15.1.2018.

Jätä hakemus netissä www.srrjk.fi

Lisätietoja:
info@srrjk.fi tai +46 (0) 922 616 80

Några idéer?



Har du idéer som främjar samarbetet över gränsen?

Vill du bidra till att utveckla verksamhet vid gränsområdets vattenmiljö, naturvård, miljöskydd samt främja kulturtraditioner, fisketraditioner eller annan verksamhet som har anknytning till Tornedalen?

Finsk-svenska gränsälvskommisionen utlyser ett samarbetsbidrag

Bidrag kan sökas för att anordna och utveckla verksamheter eller evenemang som främjar samarbete över gränsen. Syftet med bidraget är utveckling över generationsgränser och ökat jämställt samarbete i Torneälvens internationella vattendistrikt.

Sökande kan vara till exempel en enskild person, förening eller organisation. I ansökan ska man motivera syftet med bidraget, budgetplan och eventuella andra finansiärer.

Gränsälvskommisionen beviljar totalt 100 000 kronor till en eller flera sökanden. Vi prioriterar nya idéer och projekt. Kommisionen kan också helt avstå från att dela ut bidraget. Bidraget betalas ut retroaktivt enligt verifierade kostnader.

Sista ansökningsdag är den 15 januari 2018.

Lämna in din ansökan på webben
www.fsgk.se



Mer information:
info@fsgk.se eller tel. +46 (0) 922-61680